Os term os constantes da Clausula III "Do Valor" do citado
Contrato passara a vigorar com nova redac;:aoem virtu de da supressao do valor.

Assim, a C1ausulaIII do contrato que ora se adita, passara a
deter a seguinte redac;:ao:

Valor do Contrato Vigente: R$ 1.013.108,54 (urn milhao, treze mil, cento e oito
reais e cinquenta centavos).

• Aditivo de Supressao: R$ 54.792,67 (cinquenta e quatro mil, setecentos e
noventa e dois reais e sessenta e sete centavos).

Valor Final do Contrato: R$ 958.315,86 (novecentos e cinquenta e oito mil,
trezentos e quinze reais e oitenta e seis centavos).

CLAuSULA SEGUNDA

Ficam expressamente anufdas todas as demais c1ausulas e
condic;:6esdo Instrumento principal, firmado em 29 de janeiro de 2024, naquilo em
que nao houver conflito com 0 conteudo deste instrumento.